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251/1 ostatní plocha

251/4 trv. travní porostMěstys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

251/2

251/3

1189

46/1

46/4 zahrada

48/3

48/1

Městys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

zahrada

ostatní plocha

zahrada

trv. travní porost

Bjelková Marie, Čistá v Krkonoších 150, 54344 Černý Důl

48/2

st. 204 Městys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl zast. pl. a nádvoří

-330

-1

-3

-37

-27

1-

6-

-143

-70

-19

-89

zahradaMěstys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

Kilingrová Irena Mgr., Buzulucká 786/8, 50003 Hradec Králové

Městys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

Parcelní Vlastník, jiný oprávněný Druh pozemkuúzemí
Kat.

číslo
Pol.
č.
1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plocha záboru [m²]
Trvalý Dočasný Poznámky

TABULKA ZÁBORŮ

Městys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

Městys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

ostatní plochaKrálovéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové;

Správa silnic KHK, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové  

ostatní plochaMěstys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl

B
U

S

1117/23 ostatní plochaMěstys Černý Důl, č. p. 48, 54344 Černý Důl-52

NÁSTUPIŠTĚ ZASTÁVEK HD
"Černý Důl, Čistá, křiž."

NÁSTUPIŠTĚ ZASTÁVEK HD
"Černý Důl, Čistá, U Dufků"

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 2

033/18
Č. zakázky

09.2018Královéhradecký
Investor

Ing. S. Janák
Zodp. projektant

Místo

Vypracoval

Kraj Datum
nábřeží Václava Havla 207

TRUTNOV
Stupeň

DiK
Dopravně inženýrská kancelář

Janák, s.r.o.

Městys Černý Důl

Čistá v Krkonoších

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRESY

Dokumentace pro vydání
společného povolení

K.Ú. ČISTÁ V KRKONOŠÍCH
NÁSTUPIŠTĚ ZASTÁVEK HD

Č. změny Popis/důvod změny Datum Provedl
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